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Ord.
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Nome do Candidato

EUCLESIA OLIVEIRA CASTRO

MARIA JISANE DE OLIVEIRA PORTELA
ERNANDES PEREIRA DE SOUSA

KARLOS KLAITON DOS SANTOS PIEDADE
JACKELINE BARROS ALEXANDRINO
ROSIMAR DOS SANTOS BEZERRA
LINDALVA PEREIRA SOARES

JUZETE RAMOS VIEIRA

OSILENE CARNEIRO DA SILVA DOS SANTOS
VALDIANE COSTA DE SANTANA
CREULIAN DA SILVA BRANDES
MARCIANO VIDAL MONTEIRO

MARCIA VALERIA BARROS DA COSTA
ANGELA RIBEIRO DE CARVALHO SA
RAQUEL MARIA MAIA GOMES
ELIZABETH PEREIRA DOS SANTOS
AKMA APARECIDA DA SILVA SANTOS
GEYCE DE PAULA ARAUJO DA CRUZ
JOSE CARVALHO DA SILVA

ANA LUCIA BONFIM RODRIGUES
LEIDISMAR PERERIRA DOS SANTOS SILVA
JACKELINE CAVALCANTE SOARES
EUCLIDIANE SANTANA DA SILVA
FLAVIANA PAULA ALVES MORAES
JANAINA DA SILVA OLIVEIRA

Classificacdo Preliminar dos Candidatos - Processo Seletivo SEMED - 2020

PCD

Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z Z Z2Z Z2Z Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z

1 Titulos: Pontuacéo por titulos declarados, 2 Tempo Trabalhado atuando no cargo, 3 Tempo Trabalhado na Prefeitura Municipal de Maraba

CPF

642.XXX.XXX-49
701.XXX.XXX-53
888.xxx.xxx-91
850.xxx.xxx-00
836.XXX.XXX-68
097 .XXX.XXX-15
499.XXX.XXX-34
365.XXX.XXX-49
472 XXX XXX-34
653.XXX.XXX-15
512.xxx.Xxx-91
661.XXX.XXX-34
512.XXX.XXX-72
515.XXX.XXX-72
758.XXX.XXX-15
749.XXX.XXX-25
885.XXX.XXX-72
709.XXX.XXX-53
722 .XXX.XxX-00
030.xxx.xxx-61
879.XXX.XXX-34
783.XXX.XXX-68
001.xXxX.XXX-46
745.XXX.XXX-91

948.XXX.XXX-49
Pagina: 1 de 6

Nascimento

08/10/1978
31/10/1981
02/08/1986
01/08/1980
05/10/1985
24/06/1955
22/11/1965
13/12/1965
20/08/1967
07/02/1977
09/02/1979
16/03/1979
27/06/1979
30/10/1980
18/06/1981
17/01/1983
04/11/1983
27/12/1983
09/04/1978
07/02/1980
16/12/1983
17/02/1984
19/05/1984
28/10/1984
17/11/1986

Escolaridade?

1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
1,50
0,00
0,00

Tempo Pref3

5,00
5,00
5,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
3,00
3,00
5,00
5,00

Total

11,50
11,50
11,50
10,50
10,50
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
9,50
9,50
9,50
9,50
9,00
9,00
9,00

25 de Junho de 2020 17:37:05
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Nome do Candidato

FERNANDO SEVERINO FERREIRA DE MELO
MARIA VANDERLEIA ROCHA SILVA
GRACILENE OLIVEIRA SILVA

ELISANGELA BULHOES BARBOSA
SERGINALDO LIMA DA COSTA

MARIA APARECIDA SOARES CHAVES
UBIRATAN CONCEIGCAO SOARES
BENEZILDA PEREIRA LIMA

NEURA MARIA SILVA TRINDADE

EDJANES DE SOUZA MONTELO
WALDINEIS BRITO LIMA

ELCILENE DOS SANTOS LEITAO

CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA

GILIAN CARLA PEREIRA RAMOS NUNES
ADRIANA PATRICIA ALMEIDA SILVA GASPAR
DAYSIANE CARDOSO DA CRUZ

LUCINEIDE AZEVEDO RODRIGUES
ROSIVALDO SANTOS COELHO

OSMIVAL SOUZA ARAUJO

JUSTINIANO SIDNEY MONTEIRO DE SOUZA
COSME NOGUEIRA DE OLIVEIRA
MILSIRLAN NASCIMENTO PEREIRA

FABIO ALVES PIMENTA

LEANDRO DA SILVA COSTA

SHIRLEI DE SOUSA OLIVEIRA

Classificacdo Preliminar dos Candidatos - Processo Seletivo SEMED - 2020

PCD

Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z Z Z2Z Z2Z Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z

1 Titulos: Pontuacéo por titulos declarados, 2 Tempo Trabalhado atuando no cargo, 3 Tempo Trabalhado na Prefeitura Municipal de Maraba

CPF

598.XXX.XXX-34
009.XXX.XXX-36
219.XXX.XXX-87
391.xxx.xxx-00
655.XXX.XXX-15
725.XXX.XXX-68
971.xxx.xxx-00
1471.xxx.xxx-04
595.xXX.XxX-49
573.xxx.xxx-00
871.XXX.XXX-53
856.XXX.XXX-72
865.XXX.XxX-87
027 .xxx.xxx-03
002.xxx.xxx-90
009.xxx.xxx-41
229.XXX.XXX-20
426.XxXX.Xxx-00
589.XXX.XXX-72
440.XXX.XXX-15
674.XXX.XXX-72
793.XXX.XXX-68
019.XXX.XXX-22
018.xxx.xxx-11

392.XXX.XXX-34
Péagina: 2 de 6

Nascimento

03/05/1977
13/04/1988
26/12/1965
08/03/1973
07/12/1979
25/02/1981
23/04/1984
24/08/1961
25/09/1973
31/01/1976
03/12/1978
13/05/1984
27/05/1986
10/07/1987
30/07/1988
17/10/1990
26/11/1965
02/02/1971
20/03/1975
10/05/1975
11/11/1976
28/07/1984
24/01/1986
27/08/1995
10/04/1975

Escolaridade?

1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
1,50
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
1,50
0,00
0,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
0,00
1,50

Tempo Pref3

2,00
5,00
5,00
3,00
3,00
3,00
4,00
2,00
5,00
5,00
5,00
4,00
3,00
3,00
3,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
1,00

Total

8,50
8,50
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,00
7,00
7,00
7,00
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,00

25 de Junho de 2020 17:37:05
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de Educacao

Cargo: Prof. Ed. Basica — Lingua Portuguesa - Zona Urbana

Ord. Nome do Candidato PCD CPF Nascimento Escolaridade! Tempo Pref3 Total
51 AIDA MILENA BARBOSA DE SOUZA N 721 XXX.XXX-15 01/04/1981 0,00 1,00 6,00
52 EDINAILDE NASCIMENTO BARBOSA N 894.xxX.XXx-91 03/05/1983 0,00 4,00 6,00
53 KAREN KATHERINE ARAUJO FERREIRA N 950.xxX.Xxx-00 11/01/1989 1,50 3,00 6,00
54  JANE PEREIRA DO NASCIMENTO N 035.XXX.XXX-78 28/06/1990 0,00 1,00 6,00
55 JOSE MEIRY SOARES BRAGA N 025.XXX.XXX-71 06/06/1994 2,00 0,00 6,00
56 EDNEI MARQUES DIAS N 454 XXX.XXX-10 28/08/1971 0,00 1,00 5,50
57 WALDERICE BRITO LIMA N 499.XXX.XXX-34 06/11/1972 0,00 3,00 5,50
58 ELENICE MARQUES DE MELO N 987.XXX.XXX-68 28/08/1976 0,00 1,00 5,50
59 JAYANNE OLIVEIRA DOS SANTOS N 025.xxx.XxX-60 22/12/1994 0,00 3,00 5,50
60 ISAIAS LIMA SILVA N 697 .XxX.XxX-04 22/02/1976 0,00 0,00 5,00
61 RAIMUNDA LOPES DE SOUZA N 596.XXX.XXX-72 05/10/1976 0,00 0,00 5,00
62 NAZARENO ARAUJO BARBOSA N 764 . XXX.XXX-49 18/06/1977 0,00 0,00 5,00
63 ANTONIA LIDIANE CUNHA SOARES N 699.XXX.XXX-15 15/05/1979 0,00 0,00 5,00
64 ROBSON SILVA SOUSA N 851.xxx.xxx-00 09/11/1984 1,50 0,00 5,00
65 KARLA ALESSANDRA NOBRE LUCAS SANTANA N 921.XXX.XXX-72 17/09/1987 1,50 0,00 5,00
66 ALYNE MENDES PRIMO N 931.XXX.XXX-68 20/08/1989 0,00 3,00 5,00
67 BRUNA CARDOSO GOMES N 982.xxX.XXX-15 19/02/1990 0,00 3,00 5,00
68 VALDILVA PEREIRA DA SILVA N 831.XXX.XXX-72 01/10/1977 0,00 3,00 4,50
69 EDIVAN PEREIRA DOS SANTOS N 640.XXX.XXX-15 25/04/1978 1,50 1,00 4,50
70 ELIENE DE SOUZA CAVALCANTE MACEDO N 656.XXX.XXX-34 21/08/1981 0,00 3,00 4,50
71 IVANETE DA SILVA ALVES N 775.XXX.XxX-91 25/01/1984 2,00 1,00 4,50
72  ELIAS DE SARGES SILVA N 463.XXX.XXX-20 14/12/1973 0,00 0,00 4,00
73 DEURILENE SOUSA SILVA N 598.xXX.XXX-68 18/03/1974 2,00 0,00 4,00
74  ELITON RIBEIRO MOREIRA N 579.xxX.xxx-20 27/12/1976 1,50 1,00 4,00
75 CLAUDEID MARTINS COSTA N 840.xxX.XXX-49 12/08/1984 1,50 1,00 4,00

1 Titulos: Pontuacéo por titulos declarados, 2 Tempo Trabalhado atuando no cargo, 3 Tempo Trabalhado na Prefeitura Municipal de Maraba pégina; 3de6 25 de Junho de 2020 17:37:05
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76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Secretaria
Municipal
de Educacao

Nome do Candidato

ROSANA VIEIRA SILVA

CAMILA NEO CORREA

RENILMA PINTO MEDEIROS
BEATRIZ SANTOS PEREIRA
GLAUCIA HELENA VIEIRA DA SILVA
JOSIVA MOREIRA ALVES

BEGNA LIMA SILVA

ELAINNE CRISTINA ANDRADE DO COUTO RODRIGUES

JESSICA VELOSO SANTOS SILVA
GEYSE SAYONNARA VIEIRA ELOI
LAYLA DAMACENA DE SOUSA
IOLANDA BARROS ARAUJO
CHRISTIANE COSTA LIRA

ANTONIA MARIA DE SOUZA COSTA
MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA
LEIDIANE RODRIGUES DE SA DE SOUZA
KARINE RAMOS DA ROCHA

LUAN CARLOS SILVA

DIRLEIA RODRIGUES DA SILVA
FERNANDA IRINEU DOS SANTOS
MARTA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA
SUANE FREITAS DE LIMA

LUARA HOLANDA

LEILA DAMASCENO BARBOSA
VALCEMIR BARBOSA LOPES

Classificacdo Preliminar dos Candidatos - Processo Seletivo SEMED - 2020

PCD

Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z Z Z2Z Z2Z Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z

1 Titulos: Pontuacéo por titulos declarados, 2 Tempo Trabalhado atuando no cargo, 3 Tempo Trabalhado na Prefeitura Municipal de Maraba

CPF

731.XXX.XXX-53
961.XXX.XXX-15
014.XXX.XXX-26
018.xxx.xxx-88
526.XXX.XXX-44
847 .xxx.xxx-00
T46.XXX.XXX-72
893.XXX.XXX-68
027 .XXX.XXX-99
030.xxXx.Xxx-39
014.XXX.XXX-95
798.xXxX.Xxx-00
665.XXX.XXX-04
733.XXX.XXX-91
850.XXX.XXX-68
897 .XXX.XxX-91
961.XXX.XXX-15
006.xxx.xxx-60
015.xxx.xxX-33
014.XXX.XXX-94
038.xxx.xxx-82
896.XXX.XXX-49
013.XXX.XXX-58
450.xxx.xxx-00

976.XXX.XXX-04
Péagina: 4 de 6

Nascimento

23/05/1986
20/10/1989
18/05/1990
16/09/1995
23/12/1977
18/09/1979
10/02/1982
03/02/1987
15/12/1988
01/07/1989
05/01/1993
29/09/1977
01/06/1980
28/01/1982
07/09/1984
24/06/1985
26/09/1987
03/07/1990
20/05/1992
15/01/1993
07/08/1999
21/06/1986
14/07/1993
29/03/1974
14/07/1982

Escolaridade?

1,50
1,50
1,50
1,50
0,00
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
1,50
0,00
0,00
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Tempo Pref3

0,00
0,00
0,00
2,00
0,00
0,00
2,00
0,00
2,00
0,00
2,00
1,00
0,00
0,00
2,00
2,00
0,00
2,00
0,00
2,00
2,00
1,00
2,00
0,00
0,00

Total

4,00
4,00
4,00
4,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,50
2,50
2,00
2,00

25 de Junho de 2020 17:37:05
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101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Nome do Candidato

GABRIELA SOUSA GOMES

RAMYLLI AZEVEDO

LARISSA DA SILVA SOUSA

CLEBSON CORREA DOS PASSOS
CELIO DE ANDRADE SEVERO
JULIANA DO MONTE GESTER
CARMINA LEMOS DE OLIVEIRA
ADRIENE CRISTINA DOS SANTOS REBELO
SALMA GABRIELLA ALVES BARROS
MARGARETE DOS SANTOS DE MORAES
JACKELINE BRIANNA TAVARES LEAL
LOURIANA SAYMA SOUZA SANTOS
JANETE DA SILVA BRITO DIAS
FERNANDO LUIZ POMPEU VARELA
ANA CAROLINE DA SILVA SOUZA
KETTELEN MAYARA TAVARES BRITO
DIENIFA ALVES PAIXAO

JESSICA CRISTINA SOUZA E SILVA
SIMONE SILVA PINTO

LUCILEIDE DA SILVA RECHI

JUDSON AVINTE DE SOUSA

LUCIENE FIGUEIRA

ANA PAULA CARVALHO DA SILVA
LAODICEIA NUNES VIEIRA

CELIA AGUIAR ROCHA SANTOS

Classificacdo Preliminar dos Candidatos - Processo Seletivo SEMED - 2020

PCD

Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z Z Z2Z Z2Z Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z

1 Titulos: Pontuacéo por titulos declarados, 2 Tempo Trabalhado atuando no cargo, 3 Tempo Trabalhado na Prefeitura Municipal de Maraba

CPF

000.XXX.XxX-22
015.xxx.Xxx-92
018.xXX.Xxx-67
031.XXX.XXX-94
642.XXX.XXX-15
741.XXX.XxX-00
828.XXX.XxX-49
869.XXX.XxX-04
014.XXX.XXX-42
965.xxx.Xxxx-00
532.xxx.xxx-00
972.XXX.XXX-04
003.xxx.xxx-05
007.XXX.XXX-55
015.xxx.xxx-39
019.XXX.XXX-28
029.xxx.xxx-61
017.XXX.XXX-94
005.xxx.xxx-13
036.xxXX.XxX-93
297 .XXX.XXX-91
589.xxx.xxx-49
630.XXX.XXX-91
516.xxx.xxx-00

688.XXX.XXX-68
Péagina: 5 de 6

Nascimento

19/01/1989
20/09/1992
14/02/1995
12/07/1995
15/07/1980
12/09/1982
26/01/1983
02/09/1986
09/06/1987
21/07/1987
21/02/1988
16/10/1988
07/09/1989
23/04/1991
15/03/1993
28/03/1994
24/06/1995
12/01/1992
13/05/1987
05/04/1997
03/09/1970
12/07/1972
30/12/1974
07/06/1975
02/12/1980

Escolaridade?

2,00
0,00
0,00
1,50
1,50
0,00
1,50
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
1,50
1,50
0,00
1,50
1,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Tempo Pref3

0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total

2,00
2,00
2,00
2,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,00
0,50
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

25 de Junho de 2020 17:37:05



—

—
PREFEITURA DE
\

Secretaria
Municipal
de Educacao

Cargo: Prof. Ed. Basica — Lingua Portuguesa - Zona Urbana

Ord.

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Nome do Candidato

MARIA LUCILENE PEREIRA DE SOUSA COSTA
SANDREANE OLIVEIRA FEITOZA
WALDENIRA GONCALVES DE MENEZES
ARIANE GOMES RODRIGUES

RENILSON FERREIRA DE SOUSA

POLIANA SALES BELCHIOR

FLAVIA BARROS CAVALCANTE

EVELYN DA SILVA TRAVASSOS ALVES
MICHELLE ALENCAR FERREIRA DANTAS
GABRIELE ALVES DA SILVA

MAIRA DE LIMA NASCIMENTO

PRISCILA MOTA REIS

KALYANE MATOS DIAS

DUANY DO SOCORRO BORGES ALVES
ADRIEL ARNOUD DO CARMO

ROSYFANNY DA CONCEICAO DOS SANTOS
KAMILA CONCEICAO DE SOUSA

JESSICA BRAZ DA SILVA

FLAVIA WANDERLEIA DE OLIVEIRA ANDRADE
ANA KAROLINA DAMAS DA COSTA

THAIS ALMEIDA DA SILVA

Classificacdo Preliminar dos Candidatos - Processo Seletivo SEMED - 2020

PCD

2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z Z Z Z Z2 Z2 Z2 Z2

1 Titulos: Pontuacéo por titulos declarados, 2 Tempo Trabalhado atuando no cargo, 3 Tempo Trabalhado na Prefeitura Municipal de Maraba

CPF

712.XXX.XXX-49
749.XXX.XXX-34
796.XXX.XXX-72
865.XXX.XXX-72
916.XXX.XXX-68
933.XXX.XXX-72
963.XXX.XXX-49
005.XXX.XXX-23
048.XXX.XXX-65
010.XXX.XxX-67
020.xXX.Xxx-37
020.XXX.XXX-28
012.xXX.XxX-32
023.XXX.XXX-77
022.XXX.XXX-54
014.xxx.xxx-81
056.XXX.Xxx-17
058.xxx.xxx-42
022.xXX.XXX-88
028.xxx.Xxx-48

059.XXX.XXX-23

Péagina: 6 de 6

Nascimento

22/06/1981
26/08/1982
08/05/1983
03/06/1986
01/08/1987
13/04/1988
08/05/1989
04/09/1989
22/10/1990
22/12/1991
13/08/1992
09/12/1992
20/04/1993
30/06/1993
17/07/1993
24/07/1993
17/02/1994
07/04/1995
18/02/1996
05/04/1996
26/08/1997

Escolaridade?

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Tempo Pref3

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Total

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

25 de Junho de 2020 17:37:05



